

DZIENNIK POLSKI

Wielki spis muzyków

POMYSŁY. Waldemar Domański, dyrektor Biblioteki Polskiej Piosenki w Krakowie postanowił zorganizować **Powszechny Spis Muzyków Małopolski**, do którego będzie się mogła zapisać każda grupa muzyczna, niezależnie od tego co, gdzie i na czym gra.

– *Każdy organizator imprezy, wesela, święta dzielnicy lub hucznych imienin wie, że muzyka jest najważniejsza* – mówi Waldemar Domański, zdaniem którego dobrać odpowiedniego zespołu do uroczystości jest bardzo odpowiedzialnym zajęciem. Renomowane biura promocji mają swoje stajnie muzycznych „pewniaków” znanych z radia lub telewizji. Lokalne domy kultury, rady dzielnic lub galerie nie dysponują odpowiednim budżetem, aby zapraszać gwiazdy.

– *Najczęściej nie mają również rozeznania, kto i co może u nich zagrać lub zaśpiewać. Jest wiele dobrych zespołów muzycznych, które występują jedynie w miej-*



scowych remizach, pubach bądź w kręgu znajomych. Pora to zmienić! – uważa organizator akcji.

Inicjatorzy chcą, aby w Powszechnym Spisie Muzyków Małopolski – Podaj dalej! zamieszczone zostały dane wszystkich działających w Małopolsce muzyków, zespołów, chórów lub innych formacji muzycznych, które posiadają oficjalną stronę w internecie. Jedyne warunki, jakie trzeba spełnić, to zamieszczenie w ramach wzajemności linku z logo Bib-

lioteki Polskiej Piosenki na oficjalnej stronie zespołu.

Aby znaleźć się w spisie należy na adres: podajdalej@bibliotekapiosenki.pl przesłać krótką informację o rodzaju wykonywanej muzyki, nazwie zespołu, miejscowości z której pochodzi oraz linku do swojej strony internetowej

Idea spisu spotkała się z ciepłym przyjęciem wśród małopolskich muzyków. – *To fantastyczny pomysł, z którego skorzystają szczególnie niedawno powstałe kapele oraz te zespoły, które mają problem z dotarciem do szerszego grona odbiorców* – mówi Stanisław Jan Klemens Słowiński, skrzypek zespołu „Duch”, grającego rock akustyczny.

Do współpracy przy spisie przyłączył się już Urząd Miasta Krakowa i Małopolski Urząd Marszałkowski. Informacje o akcji można przeczytać na stronach www.krakow.pl, www.malopolska.pl

(BAN)